Camara Municipal de
41111h

ALEXANI4
D.sd

Oficio n°. 152/2022 Alexânia-GO, 27 de outubro de 2022.

Ao Exm°. Sr.

ALLYSSON SILVA LIMA

Prefeito do Município

Nesta

A par de respeitosamente cumprimentar Vossa Excelência, sirvo-me
do presente para solicitar informação sobre quais as marcas e modelos das máquinas que
estão em manutenção fora do município.

Sem mais para o momento e na certeza de pronto atendimento
aproveitamos da oportunidade para renovarmos os nossos mais elevados votos de estima
e consideração.

Cordialmente,

Antônio Em  son  de Sousa Caçula
Vereador da Câmara Municipal de Alexânia-GO

Av.  JK Qd. 152 SIN - CEP: 72930-000 - Alexânia/G0 - CNPJ: 24.857.781/0001-01
Fone:  62 3336-1373 - E-mail: camaramunicipaldealexania@gmail.com

E @camaraalexânia
camaraalexania.g8.gov.br

ssou Silva Lisa
Prefeito Mwalcipol

	Page 1
	Page 2